
PF\’IMEV 
BENEFICIOS EM CARTOES 

ILUSTRISSIMO (A) SENHOR (A) PREGOEIRO (A) DO SERVICO AUTONOMO DE 

AGUA E ESGOTO - SAAE, DE SOROCABA, ESTADO DE SAO PAULO. 

PREGAO ELETRONICO N. 37/2023 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA,, 

pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ n.° 05.340.639/0001-30, com sede na 

Rua Calcada Canopo, 11 - 2° Andar - Sala 03 - Centro de Apoio II - Alphaville - Santana 

de Parnaiba/SP - CEP: 06541-078, e-mail: licitacao@primebeneficios.com.br 

I |, por intermédio de seu procurador subscrito in 

fine, vem data maxima vénia, nos termos do artigo 4°, inc. XVIII da Lei Federal n.° 

10.520/02, apresentar CONTRARRAZOES ao Recurso interposto pela licitante MV2 

SERVICOS LTDA., consoante razdes adiante articuladas 

Matriz: Calgada Canopo, n2 11, 22 andar, Sala 03 — Centro Apoio Il, Bairro de Alphaville - Santana do Parnaiba/ SP - CEP 06502-160 

Filial: Rua Acu, 47 — Alphaville Empresarial = Campinas/SP — CEP: 13.098-335 licitacao@primebeneficios.com.br 
Documento assinado digitalmente conforme MP n® 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 



 
   

Documento assinado digitalm - - ICP-Brasil. 

 

 

 



"w’f 

PRIME ' 
PROCURACAO AD JUDICIA ET EXTRA 

OUTORGANTE: 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., estabelecida na Rua Calgada Canopo, n.° 

11, 2° andar, Sala 03 - Centro Apoio, Bairro de Alphaville, na cidade de Santana de Parnaiba/SP - CEP: 06502- 

160, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.340.639/0001-30, inscricdo estadual sob o n® 623.051.405.115 e inscri¢do 

municipal sob o n°® 72270; e suas filiais, neste ato representada pelo seu sicio proprietario, o Sr. JOAO 

MARCIO OLIVEIRA FERREIRA, brasileiro, casado, empresario, portador da cédula de identidade RG n.° 

- inscrito no CPF/MEF sob o n.° I 

OUTORGADOS: 

RENATO LOPES, brasileiro, casado, advogado, inscrito na OAB/SP sob o n° 406.595-B e no CPF/MF sob o 

n° IS, MATEUS CAFUNDO ALMEIDA, brasileiro, solteiro, advogado, inscrito na OAB/SP sob 
o n° 395.031 e no CPF/MF sob o n° I ROBERTO DOMINGUES ALVES, brasileiro, casado, 

inscrito na OAB/SP sob o n° 453.639 e no CPF/MF sob o n° I RAYZA FIGUEIREDO 
MONTEIRO, brasileira, solteira, advogada, inscrita na OAB/SP sob o n°® 442.216 e no CPF/MF sob o n° 

I VINICIUS EDUARDO BALDAN NEGRO, brasileiro, solteiro, advogado, inscrito na 

OAB/SP sob o n°450.936 e no CPF/MF sob o n° I RENNER SILVA MULIA, brasileiro, solteiro, 

advogado, inscrito na OAB/SP sob o n° 471.087 e no CPF/MF sob o n’i S YAN ELIAS, brasileiro, 
solteiro, advogado, inscrito na OAB/SP sob o n° 478.626 e no CPF/MF sob o n° |l RODOLFO 

ARAUJO FERNANDES, brasileiro, solteiro, inscrito na OAB/SP sob o n° 453.640 e no CPF/MF sob o n° 

I OTHON WEBER BARAGAO, brasileiro, solteiro, inscrito na OAB/SP sob o n°® 484.365 e no 

CPF/MF sob o n° I |OAO PAULO CORREA CARVALHO, brasileiro, solteiro, inscrito na 

OAB/MG sob o n° 219.384 e no CPF/MF sob o n° 1 : EMANUELLE FRASSON DA SILVA, 

brasileira, solteira, inscrita na OAB/SP sob o n° 480.843 e no CPF/MF sob o n° N todos 

estabelecidos na Rua Acgu, n.° 47, Loteamento Alphaville Empresarial, Campinas/SP - CEP: 13.098-335. 

PODERES: Pelo presente instrumento particular de procuracéao e na melhor forma de direito, a Outorgante 

confere aos Outorgados, amplos poderes para o foro em geral a defesa de seus direitos e interesses, com as 

clausulas “ad judicia et extra”, podendo agir em qualquer esfera, juizo, instancia ou tribunal, para propor contra 
quem de direito as agdes competentes e defende-las nas contrarias, seguindo umas e outras até decisao final, 

usando os recursos legais e acompanhando-os, conferindo-lhe, ainda, poderes especiais para praticar todos os 

atos processuais, exceto o de receber citagao, sendo-lhe permitido confessar, reconhecer a procedéncia do 

pedido, transigir, desistir, renunciar ao direito sobre o qual se funda a agao, receber e dar quitacao, firmar 
compromissos e/ou acordos, agir em conjunto ou separadamente, e podefido ainda, substabelecer a outrem, 

com ou sem reservas de iguais poderes, dando tudo por bom, firme e valioso. 

recanhego a semelnanga 
MARC!O OLIVEIR FER IRA{%&’BZ‘I 5) 

Dou fe Em testemunc /] 4a vgrdade 

Campinas-SP 11/04/2523 

dreott - Espfevente 

Custas RS 124 -i 

odat Pamela Mariss; 

1 

.‘h.l'-"l.lt Aaarcy J 

c1019§A 504 

RIM 
Jo 

RG n.° 

Matriz: Caleada Cang ,n ne 1] z2andar, Salo 03 — Centio Af 1, Bairrc de Alpha '-’?7--"3'30 r-ama Fw‘ SP CEP 0€502-150 

Filial: Ruz Agu, 47 = Alp g Emprozorial = Campi "“’:? CL'F 13.058-335 h ! : 


